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Zarząd Maxcom S.A. (Spółka, Emitent) niniejszym podaje do publicznej wiadomości, że w związku z 

upływem kadencji Członków Rady Nadzorczej z dniem 24 czerwca 2025 r., w dniu 18  czerwca 2025 

roku Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki ustaliło, że Rada Nadzorcza Spółki nowej trzyletniej 

kadencji składać się będzie z 5 osób oraz powołała z dniem 26 czerwca 2025 r. następujące osoby do 

składu Rady Nadzorczej MAXCOM S.A. kolejnej kadencji: 

1. Pana dr Mariusza Cieślę (Cieśla) 

2. Pana Marcina Trojanowskiego (Trojanowski)  

3. Pana Jarosława Łubika (Łubik) 

4. Pana Bartosza Wilusza (Wilusz) 

5. Pana Wojciecha Sokalskiego (Sokalski) 

Kadencja wspólna Rady Nadzorczej Spółki trwa 3 lata. 

 

Poniżej Spółka prezentuje informacje o powołanych Członkach Rady Nadzorczej Emitenta. 

dr. Mariusz Cieśla 

Dr. Mariusz Cieśla jest absolwentem Wydziału Ekonomii Akademii Ekonomicznej w Katowicach oraz 

Wydziału Prawa na Uniwersytecie Śląskim na studiach Prawa Gospodarczego i Handlowego. Posiada 

tytuł naukowy doktora Uniwersytetu Ekonomicznego w Katowicach z dziedziny makroekonomii oraz 

jest w trakcie uzyskiwania doktoratu z prawa finansowego na Uniwersytecie Śląskim. 

Marcin Trojanowski  

Marcin Trojanowski jest absolwentem Akademii Wychowania Fizycznego w Katowicach im. Jerzego 

Kukuczki, gdzie uzyskał tytuł magistra wychowania fizycznego. Jako dyplomowany nauczyciel, 

zatrudniony w Zespole Szkół nr 1 w Tychach od 2005 r., dysponuje gruntowną wiedzą z zakresu  

fizjologii wysiłku, anatomii oraz biomechaniki ruchu dzieci jak i młodzieży. Swoje doświadczenia rozwija 

prowadząc działalność jako trener personalny dorosłych, która nie jest konkurencyjną w stosunku do 

działalności Emitenta. W ramach działalności aktywnie współpracuje z firmami z branż szeroko 

pojętego sportu i turystyki a zwłaszcza fitnessu, kulturystyki oraz pływania. 

Jarosław Łubik  

Jarosław Łubik jest absolwentem Akademii Ekonomicznej w Katowicach, gdzie uzyskał tytuł magistra 

ekonomii. Od 1991 roku prowadzi własną działalność gospodarczą jako właściciel zatrudniającego 

kilkadziesiąt osób Przedsiębiorstwa Transportowego Łubik, która nie jest konkurencyjną w stosunku 

do działalności Emitenta.  W ramach działalności aktywnie współpracuje z firmami z branży przemysłu 

węglowego oraz transportowego. 

Bartosz Wilusz 



 

Bartosz Wilusz jest absolwentem Uniwersytetu Ekonomicznego w Katowicach, gdzie ukończył kierunek 
Międzynarodowe Stosunki Gospodarcze, oraz Akademii Leona Koźmińskiego w Warszawie, uzyskując 
tytuł magistra zarządzania (Master in Management). Od 2020 roku zawodowo związany ze spółką 
Maxcom S.A., gdzie odpowiada za rozwój sprzedaży usług oraz nowoczesnych rozwiązań z zakresu 
elektroniki użytkowej. Współpracuje z kluczowymi partnerami handlowymi, wspiera działania 
marketingowe, a także uczestniczy w procesie wdrażania nowych produktów. W ramach swojej 
działalności współtworzy kierunki rozwoju oferty spółki, dostosowując ją do zmieniających się potrzeb 
rynkowych i trendów technologicznych. Działalność Pana Bartosza Wilusza nie jest konkurencyjna 
wobec działalności Emitenta.  

Wojciech Sokalski  

Wojciech Sokalski jest absolwentem Wydziału Urbanistyki i Architektury Politechniki Krakowskiej, na 

której uzyskał tytuł magistra inżyniera architekta. Pan Wojciech Sokalski prowadzi działalność 

gospodarczą w zakresie projektowania architektonicznego, która nie jest konkurencyjną w stosunku 

do działalności Emitenta. Jest członkiem Izby Architektów Rzeczypospolitej Polskiej oraz posiada 

uprawnienia do projektowania bez ograniczeń w specjalności architektonicznej. Od 2006 roku brał 

czynny udział w projektowaniu wraz z nadzorami przy realizacji nowych polskich bloków 

energetycznych, takich jak Elektrownia Łagisza 460 MW, Elektrownia Jaworzno II należące do Tauron 

Polska Energia S.A., czy Elektrownia Bełchatów 848 MW i Elektrownia Opole II  PGE Polskiej Grupy 

Energetycznej S.A. 

Zgodnie z oświadczeniami przekazanymi przez wyżej wymienione osoby, nie prowadzą one w żadnej 

formie działalności konkurencyjnej w stosunku do Emitenta, nie uczestniczą w spółce konkurencyjnej 

jako wspólnicy spółki cywilnej, spółki osobowej lub jako członkowie organu spółki kapitałowej oraz nie 

uczestniczą w innej konkurencyjnej osobie prawnej jako członkowie jej organu. Zgodnie z 

oświadczeniami Członków Rady Nadzorczej, nie figurują oni w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych, 

prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 roku o Krajowym Rejestrze Sądowym. 

Podstawa prawna: § 5 pkt. 5 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 29 marca 2018 r. w sprawie 

informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych oraz 

warunków uznawania za równoważne informacji wymaganych przepisami prawa państwa 

niebędącego państwem członkowskim (Dz.U.2018.757). 

 

 

PODPISY OSÓB REPREZENTUJĄCYCH SPÓŁKĘ 

18.06.2025 r. - ARKADIUSZ WILUSZ - PREZES ZARZĄD 

18.06.2025 r. – ANDRZEJ WILUSZ – WICEPREZES ZARZĄDU 


